
Ergebnisse des Turniers 20107 von 08.08.2020 bis 09.08.2020

CDNB Kottingbrunn

Stand per 24.08.2020 Richter: Barbara Franyo, Aimee  Kroneder, Victoire Mandl, Markus 
Jungwirth, Harald Regger, Barbara Schiele, Alice Schwab,
Daniela Attorf, Mag. Elisabeth HudecSemeleder, Dipl. Ing.
Christian Bauer

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 40

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5228) Love Story JDH Julia Doris Hager AUT 26150132 7,60
2 (2D45) Mephisto De Cassis Carmen Kirschner AUT 30130094 7,10
3 (AU93) Amazing Sir Lancelot Julia Schmidt (2000) AUT 23070326 7,00
4 (1L78) Hot One Pia Luyer (2000) AUT 21240754 6,90
5 (3L71) Don Cefiro Cym Lilith Dieter (2005) AUT 10780027 6,80
5 (A975) Hurrican 7 Mathias Krenmayr AUT 23060312 6,80
7 (H007) Finia il portafortuna Doris Hinterberger AUT 26200117 6,70
7 (2296) EMT Carla Katharina Edinger AUT 24710012 6,70
9 (1X32) Dako's Temptation A Stefanie Fink (1999) AUT 21240892 6,60
9 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,60
9 (3R79) Royal Rubin 2 Yvonne Suppan AUT 21240923 6,60
12 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 6,50
12 (4T39) Pancho 90 Susanne Höfler AUT 44060026 6,50
12 (AMCD) Delta force Alina Kicker (2004) AUT 21240843 6,50
15 (N370) Balou 40 Xenia Kaiser AUT 28002064 6,40
15 (4P19) Corlandus 14 Sonja Wirgler AUT 29050115 6,40
15 (4X37) Frieda AS Olivia Moitzi AUT 28400273 6,40
15 (PB15) Sweet Holly 2 Julia Ries (2000) AUT 27100023 6,40
19 (5489) Ricky 27 Florentina Kerbl (2004) AUT 28560073 6,30
19 (2968) Mr. Bo Katharina Singer (1999) AUT 40790150 6,30
19 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch AUT 28001596 6,30
19 (2D02) A Kind of Magic 2 Melanie Rachholz AUT 25790006 6,30
23 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 6,20
23 (HC91) Moonshine KM Katharina Mitterbacher (1998) AUT 21240922 6,20
23 (4I92) Sterre P van D'Oerte Letizia Di Stefano (2002) AUT 22960039 6,20
23 (2K31) So Funny 2 Karin Powaschnig AUT 26440008 6,20
23 (1266) Unite De Valeur Julia Scholda AUT 10470407 6,20
23 (H686) Wizard Airlines MW Judith Srb (2000) AUT 40370944 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
23 (PD53) Merlin 96 Christine Fröhlich AUT 29260031 6,20
30 (1A59) Lipetsk Lena Urban AUT 10830033 6,10
31 (2V78) Don Carlos 11 Katharina Wächter (2000) AUT 27070073 6,00
31 (2F99) Amor's Arrow Corina Holasek AUT 29050009 6,00
31 (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 6,00
31 (A052) Rumpumpel Carmen Kirschner AUT 30130094 6,00
35 (4K60) Rubina Phantasia GMS Iris Hamberger (2005) AUT 21610038 5,80
35 (H970) Starlight Express Marie Therese Brunner AUT 21240858 5,80
35 (3111) Milano von Feistritz Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 5,80
38 (1R85) Susanna Vassa Linda Rudolf AUT 28001578 5,70
39 (A778) Salm Jessica Hanisch AUT 28001596 5,60
40 () Gatuno Judith Srb (2000) AUT 40370944 4,50

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4883) Skydancer 4 Sandra Ungersbäck AUT 21240765 7,80
2 (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 7,70
3 (2050) Balisto BW Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 7,60
4 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 7,50
5 (3N01) Schweizerhof's Tiamo Lisa Stieglitz AUT 24810006 7,40
5 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 7,40
7 (1E40) Ronaldo 26 Thomas ChalupskyFries AUT 27940031 7,30
7 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 7,30
9 (A830) Thelina Gertraud Eisenhut AUT 28001555 7,20
10 (1233) Elano JS Julia Dorfinger AUT 21240751 7,00
11 (1X08) Revanciano Kathrin Grumböck AUT 24680113 6,80
12 (4Y69) Riado Jennifer Pany AUT 21020001 6,60
13 (1F58) Florial Jennifer Pany AUT 21020001 6,50

Bewerb: 2, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (8E70) Remtemtem Celina Krczal (2004) AUT 10470282 8,20
2 (P973) Elvis 19 Victoria Böck (2006) AUT 28400312 8,00
3 (HD77) Kerry 3 Josefine Dieter (2008) AUT 10780026 7,80
4 (P501) Apollo 81 Sara Jahn (2005) AUT 10470259 7,50
5 (5480) Der Schamane Anna Horvath (2003) AUT 25520701 7,40
6 (AP02) Daytona Kristina Piegler (2007) AUT 21300209 7,20
7 (N047) Maxl Vulkan XVIII Chiara Ille (2001) AUT 22960074 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
8 () Benini Jacob AnYo Chang (2005) AUT 10090375 6,90
9 (PGAM) Sienna Soleil Victoria Fischer (2005) AUT 26990085 6,80
9 (A830) Thelina Denise Malik (2005) AUT 29890015 6,80
11 (4I86) Lorenzo 23 Annalena Altmann (2001) AUT 28001669 6,60
12 (PA96) Sir Strolchi Sandra Hörmann (2005) AUT 28002176 6,50
12 (P255) Ostia Leonie Huber (2004) AUT 28320044 6,50
12 (P221) Felix 51 Katja Eisenecker (2000) AUT 23860005 6,50
15 (4984) Diana 82 Sophie Pfisterer (2001) AUT 26990127 6,40
16 (3825) Te Quiero 3 Anja Rosmanith (2002) AUT 21400093 6,30
17 (3R77) Lou Balou Emilia Chang AUT 6,20
17 (PC18) Mentor EM Selina Ottmann (2002) AUT 22950008 6,20
17 (0128) King Crof Linda Höffle (2005) AUT 28001862 6,20
17 (1263) Hidalgo Michelle Jaritz AUT 28001151 6,20
21 (A052) Rumpumpel Victoria Zowa (2002) AUT 30070596 6,00
21 (PGDK) Flic Flac 2 Stefanie Schruf (2011) AUT 27090199 6,00
21 (4C71) Belissimos secret Julia Dienbauer (2001) AUT 21240913 6,00
24 (3S38) Dolce Volpone Anna Katharina Brunner (2007) AUT 21240879 5,80
24 (4H96) Amigo 102 Sophie Mitterecker (2002) AUT 25590167 5,80
26 (P191) Strahlemax Leonie Bruvry (2003) AUT 28400206 5,60
27 (4938) Little Miss Abby Lina Hämmerle (2006) AUT 10120484 5,40

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A628) Captain Morgan 4 Larissa Matula (2002) AUT 28400385 7,70
2 (3L71) Don Cefiro Cym Lilith Dieter (2005) AUT 10780027 7,60
3 (H376) Stasinello Katharina Reiterer (2001) AUT 24710006 7,40
4 (PE75) Nieland's Lucky Helene Szuchanek (2006) AUT 29880035 7,20
5 (3565) Benito 27 Celina Munterl (2003) AUT 21300220 7,00
6 (P006) Der Elfenprinz Alina Carla Mach (2006) AUT 10470257 6,90
7 (3A41) Barrymore Tobias Pressler (2003) AUT 21240819 6,80
8 (3A23) Donna Bella 5 Marlene Fischer (2001) AUT 21300303 6,50
8 (AA05) Romina R Ann Kathrin Tomasich (2000) AUT 30070480 6,50
10 (AK23) Finissimo Natalie Schindler (2006) AUT 23060216 6,40
10 (4611) Die Dame Anna Riessbacher (2000) AUT 10830029 6,40
10 (0069) Ussain Melanie Wurm AUT 26410131 6,40
10 (P191) Strahlemax Mara Thimote Bauer (2005) AUT 28400218 6,40
14 (4I92) Sterre P van D'Oerte Letizia Di Stefano (2002) AUT 22960039 6,30
14 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 6,30
16 (2V14) Lovely Colette Jasmin Reinsperger AUT 27000067 6,20
16 (1L78) Hot One Pia Luyer (2000) AUT 21240754 6,20
18 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,00
18 (3111) Milano von Feistritz Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,00
18 (H686) Wizard Airlines MW Judith Srb (2000) AUT 40370944 6,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
21 (3E92) Walter 3 Magdalena Freund (2001) AUT 28810191 5,80
21 (P100) Slangenburg's Sasha Amelie Kremsner (2005) AUT 24100271 5,80
23 (P319) Charisma ambitiosa Carina Smetana (2006) AUT 41880181 5,70
24 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 5,60
25 (H884) Baro 14 Anke Erlacher AUT 41880215 5,30

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1289) Doncello Selina Alfons (2002) AUT 28400356 7,70
2 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 7,60
3 (3Y57) Little Princess 2 Stefanie Denk AUT 21300299 7,50
4 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 7,40
4 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 7,40
6 (AV33) Rainhof's Fleur de Petit Martina Maurer AUT 21300147 7,30
6 (4H02) Dwayne Deborah Schallenberg AUT 10830013 7,30
8 (1C47) Camirez Bettina Schilberg AUT 21240467 6,80
9 (8L50) Allegro 24 Laura Groschedl (2002) AUT 28400198 6,60
10 (1A25) Dossier Nina Neuber AUT 21240806 6,50
11 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 6,20

Bewerb: 4, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AD53) Geyer's Ferrero Sandra Geyer AUT 26910010 8,10
2 (HB93) Tschirk's Abigail DeluxeKatharina Tschirk AUT 25590168 7,80
3 (H007) Finia il portafortuna Doris Hinterberger AUT 26200117 7,20
4 (1A56) Le Vivaldes Clara Ernst AUT 21680172 6,60

Bewerb: 4, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4X37) Frieda AS Olivia Moitzi AUT 28400273 7,10
2 (2861) Donna Rosa FM Isabella Nutz AUT 26410179 6,80
Ausschluss (A624) Geyers Diamonit Sandra Geyer AUT 26910010 0,00
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Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4K53) High Society 3 Michaela Baumholzer AUT 20060662 8,00
2 (4795) Quick Step 7 Lea Wöhrer (2002) AUT 27090143 7,50
3 (A975) Hurrican 7 Isabella Swoboda (1998) AUT 23060268 7,20
4 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 7,10
5 (AP02) Daytona Sophie Samuel (2005) AUT 21300193 6,80
6 (1F58) Florial Jennifer Pany AUT 21020001 6,60
7 (3Y57) Little Princess 2 Stefanie Denk AUT 21300299 6,50
8 (3Y49) Taranis K Lisa Schmidseder AUT 28810190 6,40
9 (1U20) London 2 Natascha Plam AUT 21240894 6,20
9 (0530) O'Bajan Grando AnnaMaria Schneider AUT 30730106 6,20
11 (5209) Saint Laurent 2 Katharina Kaiser (2002) AUT 23900003 5,80
12 (1K50) Acanhado Isabella Farthofer AUT 20230625 5,60

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H950) Rainhof's Bosse Katharina Tschirk AUT 25590168 8,30
2 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 8,00
3 (H362) Axl S Julian Erlacher (2003) AUT 41880216 6,60
4 (HKJ0) Livira S Nadine Griesser AUT 41880114 6,40
5 (H807) Hannah 7 Lisa Sophie Schwaiger (2002) AUT 27070082 6,20
6 (H045) Laila 11 Bettina Bachernegg AUT 41880133 6,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A628) Captain Morgan 4 Larissa Matula (2002) AUT 28400385 7,80
2 (1I11) Luna AS Kathrin Müllner (2001) AUT 28400108 7,20
3 (N217) Taifun Vulkan XVI Laura Leitenmüller AUT 24710013 6,90
4 (3565) Benito 27 Celina Munterl (2003) AUT 21300220 6,80
5 (1X32) Dako's Temptation A Stefanie Fink (1999) AUT 21240892 6,50
6 (3R79) Royal Rubin 2 Yvonne Suppan AUT 21240923 6,30
6 (AMCD) Delta force Alina Kicker (2004) AUT 21240843 6,30
8 (A778) Salm Jessica Hanisch AUT 28001596 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
8 (4T39) Pancho 90 Susanne Höfler AUT 44060026 6,20
10 (2K31) So Funny 2 Karin Powaschnig AUT 26440008 5,80
10 (3A07) Lambris 3 Melanie Schreier (2002) AUT 28410055 5,80
12 () Gatuno Judith Srb (2000) AUT 40370944 5,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4883) Skydancer 4 Sandra Ungersbäck AUT 21240765 7,70
2 (4C64) Bailamos Barrique Sophie Graf AUT 24710010 7,60
3 (AP02) Daytona Sophie Samuel (2005) AUT 21300193 7,00
4 (4Y69) Riado Jennifer Pany AUT 21020001 6,30

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HC09) Nikitamo MH Melanie Harich (1999) AUT 26110003 7,20
2 (H807) Hannah 7 Lisa Sophie Schwaiger (2002) AUT 27070082 7,00
3 (H884) Baro 14 Anke Erlacher AUT 41880215 6,20
4 (H970) Starlight Express Marie Therese Brunner AUT 21240858 6,00
5 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch AUT 28001596 5,80

Bewerb: 7, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4795) Quick Step 7 Lea Wöhrer (2002) AUT 27090143 6,50
2 (8L50) Allegro 24 Laura Groschedl (2002) AUT 28400198 6,40
3 (1A11) Gradan Anna Steyrer AUT 10032688 6,30
4 (1524) Polar Anima Nadine Hartner AUT 30690126 6,20
5 (1A29) Fabrice 3 Lea Sophie Stoll (2005) AUT 30790080 6,00
5 (3Y49) Taranis K Tanja Bevilacqua AUT 10950001 6,00
5 (0530) O'Bajan Grando AnnaMaria Schneider AUT 30730106 6,00
8 (H825) Rainhof's Amber DreamyDagmar Edelbacher AUT 41880196 5,80
8 (2F07) Baron Gyemant Bator Bettina Neumeister AUT 44600008 5,80
10 (HKL7) Barneby S. Sigrid Krammer AUT 41880116 5,70
11 (1G01) Rumburak Anna Winklmaier AUT 43410059 5,50
12 (P608) Bronca de Felice Monte Julia Dorfinger AUT 21240751 5,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 0,00
Ausschluss (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 0,00

Bewerb: 7, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Ulises Marco Wieland GER 8,00
2 (2S50) Quarks to Quasar Barbara Röder AUT 25220079 6,40
3 () Delano Marco Wieland GER 6,30
4 (HKJ0) Livira S Nadine Griesser AUT 41880114 5,80

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1A12) Placido 57 Letizia Einhellig (2005) AUT 29510059 0,00 65,792
2 (4E00) Luther 7 Lauren Süssle (1999) AUT 21610027 0,00 65,292
3 (3S37) Fulminant K Nina Neuber AUT 21240806 0,00 64,708
4 (2634) Esteban El Primo Julia Budik AUT 21680170 0,00 63,875
5 (A621) My Lavinia Picara Marlene Tucek AUT 10011370 0,00 63,125
6 (1289) Doncello Selina Alfons (2002) AUT 28400356 0,00 62,750
7 (1A11) Gradan Anna Steyrer AUT 10032688 0,00 62,083
8 (AA32) Victory GS Stefanie Müller (1998) AUT 23690009 0,00 61,708
9 (1G01) Rumburak Anna Winklmaier AUT 43410059 0,00 61,000
10 (2493) Zambesi Lisa Martina Langegger AUT 29300007 0,00 59,792
11 (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 0,00 58,667
12 (H825) Rainhof's Amber DreamyDagmar Edelbacher AUT 41880196 0,00 58,458
13 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 0,00 57,750

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4479) Darius 27 Petra Radner AUT 27940029 0,00 67,833
2 (0810) My Romanov's Princess Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 67,667
3 (H950) Rainhof's Bosse Katharina Tschirk AUT 25590168 0,00 67,542
4 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 66,375
5 (A849) Rainhof's Estoria Royal SNina Haberl AUT 44060062 0,00 62,833
6 (2240) Que Sera 5 Denise Fischer AUT 20060664 0,00 61,042
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
7 (AU14) Girlande K Corinne Colot AUT 25540075 0,00 58,125
Ausschluss (4K81) My Ghostrider Tamara Brandner AUT 21240768 0,00
Ausschluss (AK07) Lux Unexpected S Ulrike Fennes AUT 30550139 0,00

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse LM Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 7,80
2 (A788) Un Espresso EM Elisabeth Marschoun AUT 26410089 7,60
3 (1914) Donna Ferrari Caroline Neuwirth (2002) AUT 10012002 7,20
4 (AB12) Summertime Royal Julia Markowitsch (1999) AUT 30790088 6,80
5 (4P17) Le Rouge 2 Natalie Mayerhofer AUT 28001506 6,70
6 (8G66) Pasadena 200 Julia Niessl AUT 30080373 6,60
7 (2N43) Waldfee 22 Barbara Zimmer AUT 28320029 6,50
8 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 6,40
9 (AX40) Zack's Son Andrea Heidrich AUT 10520192 6,30
10 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 6,20
10 (H045) Laila 11 Bettina Bachernegg AUT 41880133 6,20
12 (H362) Axl S Julian Erlacher (2003) AUT 41880216 6,00
12 (LOVE) Romantic Affair Jennifer Ebenberger (1998) AUT 25700805 6,00
14 (AV33) Rainhof's Fleur de Petit Martina Maurer AUT 21300147 5,80
16 (5209) Saint Laurent 2 Katharina Kaiser (2002) AUT 23900003 5,70
17 (3139) Light My Fire MF Marlene Feiler AUT 26910102 5,60
18 (HA54) Wyoming SK Sarah Krobath AUT 41880251 5,30
Disqualifiziert (AURA) Spirit of Montevideo Lisa Ebenberger AUT 25700806 0,00

Bewerb: 10, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (8L70) Leonardo 60 Laetitia Lumbe (2004) AUT 10840036 0,00 68,603
2 (2R62) Caipirinha 6 Marlene Krimascek (2001) AUT 28700209 0,00 68,333
2 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 68,333
4 (H655) Aston Martin Isabella Nutz AUT 26410179 0,00 67,748
5 (8I06) Arusha Karoline Glaser (2001) AUT 21610020 0,00 67,702
6 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 67,072
7 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 0,00 67,027
8 (AMX4) Modesty Blaise Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 66,757
9 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 0,00 66,261
10 (4665) Freestyling Firestarter Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 65,811
10 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 65,811
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
12 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 0,00 65,450
13 (4881) Amorosa 2 Birgit Jeitler AUT 21240088 0,00 65,000
14 (3K98) SS Alexis Sophie Schreiner AUT 30690120 0,00 64,910
15 () Ulises Marco Wieland GER 0,00 64,820
16 (3H18) Dobrawa Tina Nöster AUT 27020001 0,00 63,919
17 (4P59) Cyberstrike Nina Sagmeister AUT 29520001 0,00 63,874
18 (H873) Nottings Nevjo S Manuela Schöggl AUT 41880101 0,00 63,424
19 (AH71) Mandolina Simone Grasberger AUT 24680123 0,00 62,838
19 (1C47) Camirez Bettina Schilberg AUT 21240467 0,00 62,838
21 (9S40) Escudo MP Manuela Strasser AUT 28900003 0,00 62,658
22 (ASK1) Aquarell ZMH Lisa Lackner AUT 23860014 0,00 62,433
23 (VE54) Grafenstein 7 Peter Eisenhut AUT 28001554 0,00 61,622
24 (1L21) G Star Van't Heike Judith Hamrle (2004) AUT 10880096 0,00 61,171
25 (8854) Mika Diana Leonhart AUT 28001536 0,00 60,180
26 (AB13) Real Diamond Stefanie Hütthaler AUT 20520469 0,00 59,595

Bewerb: 11, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 0,00 66,886
2 (A380) Highlight R Anna Knuchel (1999) AUT 28210076 0,00 66,140
3 (2909) Santino's Boy Alina Mück AUT 10011794 0,00 66,096
4 (0949) San Ragazzo Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 65,965
5 (1L04) Amazing Dancer Isabella Gravogl AUT 31291139 0,00 64,912
6 () Galliano Eliska Stranska CZE 0,00 62,588

Bewerb: 13, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4M04) Darcy Giulia Schwab AUT 60160214 0,00 67,412
2 (3F92) My dark Dream Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 66,798
3 (4L79) Bossanova Hit Justine Day AUT 29650012 0,00 66,623
4 (2T09) Congenial Karin HönigspergerSchruf AUT 27090006 0,00 66,535
4 (4529) Lizardo's Silvano Marina Kronaus AUT 28700113 0,00 66,535
6 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 64,693
7 (0809) My Johnson's Royal Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 64,561
8 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 64,342
9 (2M64) Sir Liberty C Maximilian Cselley AUT 10440039 0,00 63,904
10 (AP66) Syrano MR Kevin O'Brien AUT 20381342 0,00 62,105
11 (1575) Libertina 10 Elisabeth Grimus AUT 21240471 0,00 60,000
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
12 (A863) Moarhof's Sandero Petra Mistelbauer AUT 23690015 0,00 56,360
Ausschluss (1M88) Rolanda 23 Miriam Sonntag AUT 10880002 0,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1I44) Santa Fee 3 Constanze Dempsey (2004) AUT 29740033 7,60
2 (A975) Hurrican 7 Mathias Krenmayr AUT 23060312 7,40
3 (A628) Captain Morgan 4 Larissa Matula (2002) AUT 28400385 7,30
4 (N217) Taifun Vulkan XVI Laura Leitenmüller AUT 24710013 7,00
5 (4X37) Frieda AS Olivia Moitzi AUT 28400273 6,90
6 (1I11) Luna AS Kathrin Müllner (2001) AUT 28400108 6,80
6 (3111) Milano von Feistritz Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,80
8 (4I92) Sterre P van D'Oerte Letizia Di Stefano (2002) AUT 22960039 6,70
9 (2D45) Mephisto De Cassis Carmen Kirschner AUT 30130094 6,60
10 (2968) Mr. Bo Katharina Singer (1999) AUT 40790150 6,50
11 (3R79) Royal Rubin 2 Yvonne Suppan AUT 21240923 6,40
12 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,30
12 (AMCD) Delta force Alina Kicker (2004) AUT 21240843 6,30
14 (A778) Salm Jessica Hanisch AUT 28001596 6,20
14 (1X32) Dako's Temptation A Stefanie Fink (1999) AUT 21240892 6,20
14 (3565) Benito 27 Celina Munterl (2003) AUT 21300220 6,20
14 (1L78) Hot One Pia Luyer (2000) AUT 21240754 6,20
14 (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 6,20
19 (A052) Rumpumpel Carmen Kirschner AUT 30130094 6,10
20 (2K31) So Funny 2 Karin Powaschnig AUT 26440008 6,00
21 (9H18) Penelope HG Alexandra Schlaipfer AUT 41290312 5,50
22 () Gatuno Judith Srb (2000) AUT 40370944 4,80

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4883) Skydancer 4 Sandra Ungersbäck AUT 21240765 7,80
2 (4C64) Bailamos Barrique Sophie Graf AUT 24710010 7,50
3 (AP02) Daytona Sophie Samuel (2005) AUT 21300193 7,30
4 (AURA) Spirit of Montevideo Lisa Ebenberger (2001) AUT 25700806 7,20
5 (1E40) Ronaldo 26 Thomas ChalupskyFries AUT 27940031 7,00
6 (1233) Elano JS Julia Dorfinger AUT 21240751 6,40
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Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HC09) Nikitamo MH Melanie Harich (1999) AUT 26110003 7,50
2 (H807) Hannah 7 Lisa Sophie Schwaiger (2002) AUT 27070082 7,00
3 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch AUT 28001596 6,30
4 (H970) Starlight Express Marie Therese Brunner AUT 21240858 6,00
5 (H884) Baro 14 Anke Erlacher AUT 41880215 5,90

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P006) Der Elfenprinz Alina Carla Mach (2006) AUT 10470257 7,20
2 (H376) Stasinello Katharina Reiterer (2001) AUT 24710006 7,10
3 (3A23) Donna Bella 5 Marlene Fischer (2001) AUT 21300303 7,00
4 (3L71) Don Cefiro Cym Lilith Dieter (2005) AUT 10780027 6,80
5 (1I44) Santa Fee 3 Constanze Dempsey (2004) AUT 29740033 6,50
6 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,40
7 (P191) Strahlemax Mara Thimote Bauer (2005) AUT 28400218 6,30
8 (P100) Slangenburg's Sasha Amelie Kremsner (2005) AUT 24100271 6,20
8 (0069) Ussain Melanie Wurm AUT 26410131 6,20
10 (3A41) Barrymore Tobias Pressler (2003) AUT 21240819 6,00
10 (4611) Die Dame Anna Riessbacher (2000) AUT 10830029 6,00
10 (2V14) Lovely Colette Anita Moser AUT 27000066 6,00
13 (4T39) Pancho 90 Susanne Höfler AUT 44060026 5,90
14 (PD53) Merlin 96 Christine Fröhlich AUT 29260031 5,80
14 (3565) Benito 27 Celina Munterl (2003) AUT 21300220 5,80
16 (1L78) Hot One Pia Luyer (2000) AUT 21240754 5,70
16 (3111) Milano von Feistritz Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 5,70
16 (H686) Wizard Airlines MW Judith Srb (2000) AUT 40370944 5,70
19 (H884) Baro 14 Anke Erlacher AUT 41880215 5,60
19 (4I92) Sterre P van D'Oerte Letizia Di Stefano (2002) AUT 22960039 5,60
21 (AK23) Finissimo Natalie Schindler (2006) AUT 23060216 5,50
21 (9H18) Penelope HG Alexandra Schlaipfer AUT 41290312 5,50

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 10

CDNB Kottingbrunn 09.08.2020 08.08.2020 20107 Seite 11



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 8,00
2 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 7,40
3 (1C47) Camirez Bettina Schilberg AUT 21240467 7,30
4 (3Y57) Little Princess 2 Stefanie Denk AUT 21300299 7,20
5 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 7,10
5 (1289) Doncello Selina Alfons (2002) AUT 28400356 7,10
7 (8L50) Allegro 24 Laura Groschedl (2002) AUT 28400198 7,00
7 (A830) Thelina Gertraud Eisenhut AUT 28001555 7,00
9 (4H02) Dwayne Deborah Schallenberg AUT 10830013 6,80
10 (1A25) Dossier Nina Neuber AUT 21240806 6,60

Bewerb: 16, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I86) Lorenzo 23 Annalena Altmann (2001) AUT 28001669 8,50
2 (8E70) Remtemtem Celina Krczal (2004) AUT 10470282 8,20
3 (AP02) Daytona Kristina Piegler (2007) AUT 21300209 8,00
4 (A830) Thelina Denise Malik (2005) AUT 29890015 7,70
5 (P501) Apollo 81 Sara Jahn (2005) AUT 10470259 7,50
6 (HD77) Kerry 3 Josefine Dieter (2008) AUT 10780026 7,30
7 (P255) Ostia Leonie Huber (2004) AUT 28320044 7,00
8 (P973) Elvis 19 Victoria Böck (2006) AUT 28400312 6,70
9 (4984) Diana 82 Sophie Pfisterer (2001) AUT 26990127 6,60
10 (PA96) Sir Strolchi Sandra Hörmann (2005) AUT 28002176 6,50
10 (4C71) Belissimos secret Julia Dienbauer (2001) AUT 21240913 6,50
12 (4H96) Amigo 102 Sophie Mitterecker (2002) AUT 25590167 6,40
12 (N047) Maxl Vulkan XVIII Chiara Ille (2001) AUT 22960074 6,40
14 (P221) Felix 51 Katja Eisenecker (2000) AUT 23860005 6,30
14 (PGAM) Sienna Soleil Victoria Fischer (2005) AUT 26990085 6,30
14 (1263) Hidalgo Michelle Jaritz AUT 28001151 6,30
17 (PGDK) Flic Flac 2 Stefanie Schruf (2011) AUT 27090199 6,20
17 (P191) Strahlemax Leonie Bruvry (2003) AUT 28400206 6,20
19 (3S38) Dolce Volpone Anna Katharina Brunner (2007) AUT 21240879 5,80
19 (3825) Te Quiero 3 Anja Rosmanith (2002) AUT 21400093 5,80
19 (A052) Rumpumpel Victoria Zowa (2002) AUT 30070596 5,80
22 (0128) King Crof Linda Höffle (2005) AUT 28001862 5,00

Bewerb: 17, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AD53) Geyer's Ferrero Sandra Geyer AUT 26910010 7,80
2 (HB93) Tschirk's Abigail DeluxeKatharina Tschirk AUT 25590168 7,50
3 (1A56) Le Vivaldes Clara Ernst AUT 21680172 7,40

Bewerb: 17, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A624) Geyers Diamonit Sandra Geyer AUT 26910010 7,16
2 (4X37) Frieda AS Olivia Moitzi AUT 28400273 6,90
3 (2861) Donna Rosa FM Isabella Nutz AUT 26410179 6,40
4 (FOOL) Fool in Love Barbara Lemberger AUT 10040418 5,30

Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5228) Love Story JDH Julia Doris Hager AUT 26150132 7,60
2 (1X32) Dako's Temptation A Stefanie Fink (1999) AUT 21240892 7,30
3 (2296) EMT Carla Katharina Edinger AUT 24710012 7,10
4 (N370) Balou 40 Xenia Kaiser AUT 28002064 7,00
5 (3L71) Don Cefiro Cym Lilith Dieter (2005) AUT 10780027 6,90
6 (AU93) Amazing Sir Lancelot Julia Schmidt (2000) AUT 23070326 6,80
7 (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 6,70
8 (A778) Salm Jessica Hanisch AUT 28001596 6,60
8 (4P19) Corlandus 14 Sonja Wirgler AUT 29050115 6,60
10 (2V78) Don Carlos 11 Katharina Wächter (2000) AUT 27070073 6,50
10 (PB15) Sweet Holly 2 Julia Ries (2000) AUT 27100023 6,50
12 (2F99) Amor's Arrow Corina Holasek AUT 29050009 6,40
12 (H686) Wizard Airlines MW Judith Srb (2000) AUT 40370944 6,40
12 (5489) Ricky 27 Florentina Kerbl (2004) AUT 28560073 6,40
15 (PG89) Tinker Bell 5 Sabine Hölzl AUT 21020003 6,30
16 (H695) Arcabuan P Jessica Hanisch AUT 28001596 6,20
16 (1266) Unite De Valeur Julia Scholda AUT 10470407 6,20
16 (AMCD) Delta force Alina Kicker (2004) AUT 21240843 6,20
19 (3R79) Royal Rubin 2 Yvonne Suppan AUT 21240923 6,10
20 (3201) Falstaff 4 Johanna Schup AUT 28002033 6,00
20 (3A07) Lambris 3 Chiara Krenauer (2003) AUT 28410069 6,00
20 (HC91) Moonshine KM Katharina Mitterbacher (1998) AUT 21240922 6,00
23 (2K31) So Funny 2 Karin Powaschnig AUT 26440008 5,70
24 () Gatuno Judith Srb (2000) AUT 40370944 5,60
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Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 7,30
2 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 7,20
3 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 7,10
4 (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 7,00
5 (1F58) Florial Jennifer Pany AUT 21020001 6,80
6 (4Y69) Riado Jennifer Pany AUT 21020001 6,60
7 (AD14) Aida B Julia Haidvogel AUT 20580983 6,40
8 (1X08) Revanciano Kathrin Grumböck AUT 24680113 6,00

Bewerb: 19, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A975) Hurrican 7 Isabella Swoboda (1998) AUT 23060268 7,50
2 (3Y57) Little Princess 2 Stefanie Denk AUT 21300299 7,30
3 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 7,00
4 (0745) Scooby Doo 40 Martin Leonhart AUT 20710174 6,90
5 (P608) Bronca de Felice Monte Julia Dorfinger AUT 21240751 6,70
6 (0530) O'Bajan Grando AnnaMaria Schneider AUT 30730106 6,60
6 (AI29) Red Ransom Jessica Maierhofer AUT 29820008 6,60
8 (PC18) Mentor EM Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 6,50
9 (AV33) Rainhof's Fleur de Petit Martina Maurer AUT 21300147 6,40
10 (AP02) Daytona Sophie Samuel (2005) AUT 21300193 6,30
10 (1U20) London 2 Natascha Plam AUT 21240894 6,30
12 (3Y49) Taranis K Lisa Schmidseder AUT 28810190 6,20
13 (4K53) High Society 3 Michaela Baumholzer AUT 20060662 6,00
14 (2972) Saphirino H Mariam Hrabcik (2003) AUT 21980020 5,80
15 (1K50) Acanhado Isabella Farthofer AUT 20230625 5,50

Bewerb: 19, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H950) Rainhof's Bosse Katharina Tschirk AUT 25590168 7,50
2 (H045) Laila 11 Bettina Bachernegg AUT 41880133 7,20
3 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (H970) Starlight Express Mariella Thanner AUT 21240920 6,70
5 (H807) Hannah 7 Lisa Sophie Schwaiger (2002) AUT 27070082 6,50
6 (HA54) Wyoming SK Sarah Krobath AUT 41880251 6,40
7 (H362) Axl S Julian Erlacher (2003) AUT 41880216 6,30

Bewerb: 20, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1289) Doncello Selina Alfons (2002) AUT 28400356 6,50
2 (HKL7) Barneby S. Sigrid Krammer AUT 41880116 6,30
3 (1A29) Fabrice 3 Lea Sophie Stoll (2005) AUT 30790080 6,20
4 (0530) O'Bajan Grando AnnaMaria Schneider AUT 30730106 6,10
5 (8L50) Allegro 24 Laura Groschedl (2002) AUT 28400198 6,00
6 (1G01) Rumburak Anna Winklmaier AUT 43410059 5,90
7 (1524) Polar Anima Nadine Hartner AUT 30690126 5,80
8 (3Y49) Taranis K Tanja Bevilacqua AUT 10950001 5,50
9 (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 5,30

Bewerb: 20, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Ulises Marco Wieland GER 7,00
2 () Delano Marco Wieland GER 5,80

Bewerb: 21, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1A12) Placido 57 Letizia Einhellig (2005) AUT 29510059 0,00 64,792
2 (4795) Quick Step 7 Lea Wöhrer (2002) AUT 27090143 0,00 63,917
3 (H825) Rainhof's Amber DreamyDagmar Edelbacher AUT 41880196 0,00 63,333
4 (2634) Esteban El Primo Julia Budik AUT 21680170 0,00 63,292
5 (3S37) Fulminant K Nina Neuber AUT 21240806 0,00 63,250
6 (4E00) Luther 7 Lauren Süssle (1999) AUT 21610027 0,00 62,458
7 (1A11) Gradan Anna Steyrer AUT 10032688 0,00 62,167
8 (1G01) Rumburak Anna Winklmaier AUT 43410059 0,00 61,542
9 (AA32) Victory GS Stefanie Müller (1998) AUT 23690009 0,00 61,417
10 (2493) Zambesi Lisa Martina Langegger AUT 29300007 0,00 60,917
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss (1222) Solaris 4 Jennifer Heidinger AUT 20230583 0,00

Bewerb: 21, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3K98) SS Alexis Sophie Schreiner AUT 30690120 0,00 67,208
2 (4479) Darius 27 Petra Radner AUT 27940029 0,00 67,083
3 (2240) Que Sera 5 Denise Fischer AUT 20060664 0,00 65,833
4 (0810) My Romanov's Princess Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 65,708
5 (H950) Rainhof's Bosse Katharina Tschirk AUT 25590168 0,00 65,667
6 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 0,00 64,458
7 (4K81) My Ghostrider Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 62,250
8 (HKJ0) Livira S Nadine Griesser AUT 41880114 0,00 62,208
9 (A849) Rainhof's Estoria Royal SNina Haberl AUT 44060062 0,00 62,167
10 (AU14) Girlande K Corinne Colot AUT 25540075 0,00 61,500
11 (LOVE) Romantic Affair Jennifer Ebenberger (1998) AUT 25700805 0,00 58,250

Bewerb: 22, Dressurprüfung Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1201) Fashion Girl Daniela Kienzl AUT 21300143 8,00
2 (2S11) Legendario Arenosas Livia Walter (2006) AUT 28001990 7,30
3 (A788) Un Espresso EM Elisabeth Marschoun AUT 26410089 7,20
4 (AX40) Zack's Son Andrea Heidrich AUT 10520192 7,00
5 (AV33) Rainhof's Fleur de Petit Martina Maurer AUT 21300147 6,80
6 (4P17) Le Rouge 2 Natalie Mayerhofer AUT 28001506 6,70
7 (H045) Laila 11 Bettina Bachernegg AUT 41880133 6,50
8 (AB12) Summertime Royal Julia Markowitsch (1999) AUT 30790088 6,40
9 (3139) Light My Fire MF Marlene Feiler AUT 26910102 6,00
10 (A198) Lunox von der Wart Astrid Schiberth AUT 28001359 5,80

Bewerb: 23, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2748) Fire on Ice 4 Katharina Winkler AUT 10440032 0,00 68,772
2 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 66,930
3 (8L70) Leonardo 60 Laetitia Lumbe (2004) AUT 10840036 0,00 66,623
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (4665) Freestyling Firestarter Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 66,535
5 (AMX4) Modesty Blaise Angelika Kaindl AUT 23860008 0,00 66,447
6 (H942) Rainhof's Balu Linda Priedler AUT 41880250 0,00 65,702
7 (CG15) Disco Boy Catherina Gauss (1999) AUT 21240746 0,00 65,482
8 (2R17) Hawkins Sandra Ungersbäck AUT 21240765 0,00 65,351
9 (AG68) Rotgold Katharina Schernberger AUT 61430146 0,00 65,307
9 (H655) Aston Martin Isabella Nutz AUT 26410179 0,00 65,307
11 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 64,517
12 (4P59) Cyberstrike Nina Sagmeister AUT 29520001 0,00 64,474
13 (2S50) Quarks to Quasar Barbara Röder AUT 25220079 0,00 64,079
14 (2K58) Filius 4 Lena Amelin AUT 24710009 0,00 63,991
15 (2R62) Caipirinha 6 Marlene Krimascek (2001) AUT 28700209 0,00 63,816
16 (1C47) Camirez Bettina Schilberg AUT 21240467 0,00 62,106
17 (AB13) Real Diamond Stefanie Hütthaler AUT 20520469 0,00 61,667
18 (H873) Nottings Nevjo S Manuela Schöggl AUT 41880101 0,00 61,272
19 (AH71) Mandolina Simone Grasberger AUT 24680123 0,00 60,965
20 (4881) Amorosa 2 Birgit Jeitler AUT 21240088 0,00 60,789
21 (VE54) Grafenstein 7 Peter Eisenhut AUT 28001554 0,00 59,956
22 (3H18) Dobrawa Tina Nöster AUT 27020001 0,00 59,649

Bewerb: 24, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0949) San Ragazzo Barbara Zehetgruber AUT 10520001 0,00 65,433
2 (A380) Highlight R Anna Knuchel (1999) AUT 28210076 0,00 65,300
3 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 0,00 64,433

Bewerb: 25, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1L04) Amazing Dancer Isabella Gravogl AUT 31291139 0,00 66,748
2 () Galliano Eliska Stranska CZE 0,00 59,065

Bewerb: 26, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4L79) Bossanova Hit Justine Day AUT 29650012 0,00 66,447
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (4M04) Darcy Giulia Schwab AUT 60160214 0,00 65,921
3 (3F92) My dark Dream Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 65,877
4 (AP66) Syrano MR Kevin O'Brien AUT 20381342 0,00 62,939
5 (3D49) Fürst Fritzchen Martina Maurer AUT 21300147 0,00 62,763

Bewerb: 27, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1G81) Siebenmeilenstiefel Sabine Dürrheim AUT 10550008 0,00 66,528
2 (0809) My Johnson's Royal Tamara Brandner AUT 21240768 0,00 66,250
3 (2T09) Congenial Karin HönigspergerSchruf AUT 27090006 0,00 66,018
4 (4529) Lizardo's Silvano Marina Kronaus AUT 28700113 0,00 65,648
5 (1M88) Rolanda 23 Miriam Sonntag AUT 10880002 0,00 63,843
6 (1L21) G Star Van't Heike Judith Hamrle (2004) AUT 10880096 0,00 63,148
Ausschluss (2M64) Sir Liberty C Maximilian Cselley (2004) AUT 10440039 0,00
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